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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Chelsea Piers fitness NY/BK 1USA 181 181.

EW Donau SC 1903 1AUT 181 182.

Linz AG Sport 1AUT 181 183.

SC Diana Wien 2AUT 362 364.

SC IKB Innsbruck 2AUT 18 181 1 365.
SC Sparkasse Söll 2AUT 362 366.

SU Neusiedl 1AUT 181 187.

SU Wien 1AUT 181 188.

SV Telfes 1AUT 181 189.

Salzburger TV 1AUT 181 1810.

Sportclub Meran 4ITA 54 183 1 7211.

TSV 1850 Lindau 2GER 18 181 1 3612.

TSV 1862 Bad Reichenhall 1GER 181 1813.

Tiroler Wassersportverein 6AUT 54 543 3 10814.
WSV St. Johann 1AUT 181 1815.

216 270 012 15 0 27 0 486 0Summe

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria



Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 2

1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 1 - 200m Lagen Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 1994 25 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 03:40,001965 50 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth4 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina5 1969 50 AUT

Lauf 3 / 3
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint1 03:24,541986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 03:00,031979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 02:54,501964 55 GER
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 02:54,561991 25 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 03:10,001971 45 GER

Bewerb 2 - 200m Lagen Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 03:10,001969 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald3 02:58,901976 40 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter4 03:05,001957 60 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 04:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Linz AG SportAigner, Michael1 02:54,511970 45 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter2 02:43,331966 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick3 02:38,021993 25 AUT
SU WienNagl, Norbert4 02:42,981968 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz5 02:46,551974 45 AUT

Lauf 3 / 3
Sportclub MeranLadurner, Thomas1 02:35,001978 40 ITA
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 02:28,121980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 02:21,801967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 02:28,001978 40 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard5 02:35,001965 50 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina2 1969 50 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa3 1991 25 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara4 1994 25 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 00:48,001965 50 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth4 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay5 1957 60 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina1 00:41,611979 40 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina2 00:40,311994 25 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 00:37,501964 55 GER
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra4 00:40,001971 45 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 00:41,131986 30 AUT

Bewerb 4 - 50m Rücken Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter2 00:40,001957 60 AUT
SU WienNagl, Norbert3 00:39,501968 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin4 00:40,001969 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 01:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Salzburger TVAuner, Bernhard1 00:38,001965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald2 00:35,581976 40 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 00:33,841966 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz4 00:35,461974 45 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 00:37,001970 45 AUT

Lauf 3 / 3
Sportclub MeranLadurner, Thomas1 00:33,001978 40 ITA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander2 00:31,341967 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher3 00:29,931980 35 USA
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 00:31,001978 40 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 00:32,421993 25 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 5 - 200m Brust Damen

Lauf 1 / 3
1

Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa2 1991 25 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara3 1994 25 ITA
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay3 1957 60 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina4 1969 50 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina5 1994 25 AUT

Lauf 3 / 3
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra1 04:05,001971 45 GER
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela2 03:50,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina3 03:11,151979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina4 03:19,501964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 03:56,781986 30 AUT

Bewerb 6 - 200m Brust Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred2 04:05,001940 75 GER
SC Diana WienMolecz, Peter3 03:40,001957 60 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 03:42,551976 40 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 1993 25 AUT

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz1 03:19,881974 45 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 03:10,001969 50 AUT
SU WienNagl, Norbert3 03:06,701968 50 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter4 03:09,521966 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 03:12,971970 45 AUT

Lauf 3 / 3
Sportclub MeranLadurner, Thomas1 03:00,001978 40 ITA
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 02:46,891980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 02:43,431967 50 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 02:45,001965 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo5 02:49,001978 40 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 7 - 100m Schmetterling Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay3 1957 60 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth4 1985 30 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 01:35,001994 25 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 01:46,001965 50 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina5 1969 50 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina1 01:34,531979 40 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa2 01:21,701991 25 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 01:17,231964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint4 01:17,321986 30 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 01:28,001971 45 GER

Bewerb 8 - 100m Schmetterling Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 02:05,001940 75 GER
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 01:24,001969 50 AUT
SU WienNagl, Norbert3 01:21,721968 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 01:22,141976 40 AUT
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus5 01:28,771965 50 AUT

Lauf 2 / 3
SC Diana WienTschugguel, Walter1 01:21,201966 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael2 01:17,761970 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard3 01:12,001965 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick4 01:12,641993 25 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 01:20,001957 60 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz1 01:09,341974 45 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas2 01:08,001978 40 ITA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 00:58,881967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 01:01,811978 40 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 01:08,191980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 9 - 50m Brust Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa3 1991 25 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara4 1994 25 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 01:03,441994 25 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay4 1957 60 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina5 1969 50 AUT

Lauf 3 / 3
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint1 00:52,111986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela2 00:47,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina3 00:39,601979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina4 00:43,501964 55 GER
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 00:49,001971 45 GER

Bewerb 10 - 50m Brust Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald2 00:43,061976 40 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter3 00:42,001957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz4 00:42,001974 45 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 01:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
SU WienNagl, Norbert1 00:41,901968 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael2 00:39,251970 45 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas3 00:38,001978 40 ITA
SC Diana WienTschugguel, Walter4 00:38,251966 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 00:41,411993 25 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin1 00:37,001969 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo2 00:34,051978 40 AUT
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 00:32,761967 50 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 00:34,001965 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 00:34,991980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 11 - 200m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
Sportclub MeranJoos, Elisabeth3 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay4 1957 60 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina2 1969 50 AUT
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint3 02:47,271986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 03:05,001965 50 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara5 1994 25 ITA

Lauf 3 / 3
WSV St. JohannGruber, Carina1 02:47,001994 25 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra2 02:40,001971 45 GER
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 02:27,051964 55 GER
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 02:35,361991 25 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina5 02:40,651979 40 AUT

Bewerb 12 - 200m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 03:40,001940 75 GER
SC Diana WienMolecz, Peter2 02:50,001957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus3 02:31,511965 50 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 02:35,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin5 02:50,001969 50 AUT

Lauf 2 / 3
SC Diana WienTschugguel, Walter1 02:31,281966 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz2 02:23,331974 45 AUT
Linz AG SportAigner, Michael3 02:20,141970 45 AUT
SU WienNagl, Norbert4 02:23,191968 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald5 02:28,391976 40 AUT

Lauf 3 / 3
SU NeusiedlOberroither, Patrick1 02:13,851993 25 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 02:12,891980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 01:59,071967 50 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas4 02:12,001978 40 ITA
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo5 02:13,001978 40 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 13 - 50m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina3 1969 50 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara4 1994 25 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 00:36,801965 50 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina4 00:37,881994 25 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi5 1969 50 ITA

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa1 00:34,301991 25 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra2 00:33,001971 45 GER
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 00:30,801964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint4 00:32,961986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina5 00:33,211979 40 AUT

Bewerb 14 - 50m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 00:50,001940 75 GER
SU WienNagl, Norbert2 00:31,621968 50 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 00:30,751966 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin4 00:31,001969 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 00:34,001957 60 AUT

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 00:29,811965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz2 00:29,211974 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard3 00:28,001965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 00:28,461976 40 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 00:29,561970 45 AUT

Lauf 3 / 3
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo1 00:27,581978 40 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 00:27,491980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 00:24,351967 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick4 00:27,221993 25 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 00:27,501978 40 ITA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria



Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 9

1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 15 - 200m Rücken Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara3 1994 25 ITA
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina4 1979 40 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina3 1969 50 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa5 1991 25 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela1 03:50,001965 50 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra2 03:15,001971 45 GER
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 02:50,501964 55 GER
WSV St. JohannGruber, Carina4 03:00,001994 25 AUT
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 03:15,611986 30 AUT

Bewerb 16 - 200m Rücken Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 03:15,001969 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz3 03:00,041974 45 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter4 03:01,831966 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 04:10,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
SC Diana WienMolecz, Peter1 03:00,001957 60 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard2 02:55,001965 50 AUT
SU WienNagl, Norbert3 02:49,011968 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 02:53,981976 40 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 02:58,031970 45 AUT

Lauf 3 / 3
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander1 02:38,481967 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick2 02:31,851993 25 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher3 02:28,101980 35 USA
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 02:30,001978 40 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 02:35,001978 40 ITA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 17 - 1500m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 1979 40 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay3 1957 60 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 23:13,631986 30 AUT

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 1994 25 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina4 1969 50 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth5 1985 30 ITA

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela1 26:00,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa2 23:00,001991 25 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 20:45,001964 55 GER
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra4 21:30,001971 45 GER

5

Bewerb 18 - 1500m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter2 24:00,001957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz3 22:07,541974 45 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin4 23:00,001969 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 30:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Salzburger TVAuner, Bernhard1 21:30,001965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald2 21:18,831976 40 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 19:59,901966 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael4 20:32,761970 45 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 21:30,001993 25 AUT

Lauf 3 / 3
Sportclub MeranLadurner, Thomas1 19:30,001978 40 ITA
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 18:52,651980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 17:52,881967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 18:15,001978 40 AUT
SU WienNagl, Norbert5 19:17,921968 50 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 19 - 400m Lagen Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina3 1969 50 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth4 1985 30 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 07:18,131994 25 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 07:25,001965 50 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay5 1957 60 AUT

Lauf 3 / 3
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint1 06:54,731986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 06:15,161979 40 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa3 05:57,841991 25 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina4 06:01,901964 55 GER
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 06:45,001971 45 GER

Bewerb 20 - 400m Lagen Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 08:05,001940 75 GER
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 06:30,001969 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick3 06:10,001993 25 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 06:28,381976 40 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 06:45,001957 60 AUT

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 06:03,771965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz2 05:58,851974 45 AUT
SU WienNagl, Norbert3 05:47,851968 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael4 05:50,951970 45 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter5 06:00,871966 50 AUT

Lauf 3 / 3
Salzburger TVAuner, Bernhard1 05:45,001965 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 05:16,191980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 05:05,651967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 05:15,001978 40 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 05:30,001978 40 ITA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 21 - 100m Brust Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina2 1969 50 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth3 1985 30 ITA
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay3 1957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 1991 25 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina5 1994 25 AUT

Lauf 3 / 3
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra1 01:49,001971 45 GER
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela2 01:44,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina3 01:27,061979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina4 01:32,501964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 01:48,671986 30 AUT

Bewerb 22 - 100m Brust Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick2 01:39,791993 25 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz3 01:35,081974 45 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 01:36,171976 40 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 02:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
SC Diana WienMolecz, Peter1 01:35,001957 60 AUT
SU WienNagl, Norbert2 01:28,761968 50 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas3 01:22,001978 40 ITA
SC Diana WienTschugguel, Walter4 01:25,971966 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 01:30,751970 45 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin1 01:22,001969 50 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard2 01:15,001965 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo3 01:11,591978 40 AUT
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander4 01:13,161967 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 01:16,101980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria



Meldeergebnis 2. Abschnitt Seite 13

1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 23 - 100m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina3 1969 50 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay4 1957 60 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranMoser, Heidi2 1969 50 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 01:19,001994 25 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 01:20,001965 50 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara5 1994 25 ITA

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina1 01:14,421979 40 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra2 01:13,001971 45 GER
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 01:09,921964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint4 01:11,101986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa5 01:14,101991 25 AUT

Bewerb 24 - 100m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 01:55,001940 75 GER
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 01:12,001969 50 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 01:07,621966 50 AUT
SU WienNagl, Norbert4 01:08,031968 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 01:18,001957 60 AUT

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 01:05,831965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald2 01:04,131976 40 AUT
Linz AG SportAigner, Michael3 01:03,631970 45 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz4 01:03,761974 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard5 01:05,001965 50 AUT

Lauf 3 / 3
SU NeusiedlOberroither, Patrick1 01:00,991993 25 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas2 00:59,001978 40 ITA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 00:53,481967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 00:57,071978 40 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 01:00,591980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 25 - 200m Schmetterling Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina3 1994 25 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth4 1985 30 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 1979 40 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi3 1969 50 ITA
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 1991 25 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara5 1994 25 ITA

Lauf 3 / 3
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina1 1969 50 AUT
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint2 03:19,971986 30 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 02:52,501964 55 GER
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra4 03:15,001971 45 GER
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela5 04:00,001965 50 AUT

Bewerb 26 - 200m Schmetterling Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald2 03:22,961976 40 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter3 03:10,001957 60 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter4 03:19,571966 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 04:20,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin1 03:05,001969 50 AUT
SU WienNagl, Norbert2 02:59,081968 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz3 02:47,731974 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 02:50,001965 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 02:59,681970 45 AUT

Lauf 3 / 3
SU NeusiedlOberroither, Patrick1 02:47,401993 25 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas2 02:35,001978 40 ITA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 02:20,011967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 02:20,671978 40 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 02:38,191980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 27 - 400m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara3 1994 25 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina4 1969 50 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 06:15,001965 50 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina4 06:20,001994 25 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi5 1969 50 ITA

Lauf 3 / 3
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra1 05:45,001971 45 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint2 05:18,911986 30 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 05:05,051964 55 GER
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 05:15,621991 25 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina5 05:29,031979 40 AUT

Bewerb 28 - 400m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 08:00,001940 75 GER
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 06:00,001969 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz3 05:17,741974 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 05:20,001965 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 06:00,001957 60 AUT

Lauf 2 / 3
SV TelfesDaringer, Gerald1 05:16,251976 40 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter2 05:05,371966 50 AUT
SU WienNagl, Norbert3 04:54,871968 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael4 05:01,581970 45 AUT
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus5 05:14,961965 50 AUT

Lauf 3 / 3
SU NeusiedlOberroither, Patrick1 04:44,621993 25 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas2 04:40,001978 40 ITA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 04:22,931967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 04:30,001978 40 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher5 04:42,891980 35 USA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 29 - 50m Schmetterling Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina3 1969 50 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 00:40,011994 25 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 00:45,001965 50 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay5 1957 60 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina1 00:39,911979 40 AUT
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint2 00:35,211986 30 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 00:34,341964 55 GER
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 00:34,511991 25 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 00:39,001971 45 GER

Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SU WienNagl, Norbert2 00:37,831968 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter3 00:35,001957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin4 00:36,001969 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 01:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
SV TelfesDaringer, Gerald1 00:33,901976 40 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter2 00:32,111966 50 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick3 00:31,351993 25 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 00:32,001965 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael5 00:32,941970 45 AUT

Lauf 3 / 3
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz1 00:30,891974 45 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 00:29,571980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 00:26,521967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 00:27,481978 40 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 00:30,001978 40 ITA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 31 - 100m Rücken Damen

Lauf 1 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
Sportclub MeranMoser, Heidi3 1969 50 ITA
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina4 1969 50 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 01:50,001965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 1991 25 AUT
Sportclub MeranJoos, Elisabeth5 1985 30 ITA

Lauf 3 / 3
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra1 01:43,001971 45 GER
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 01:26,031979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 01:19,501964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint4 01:22,271986 30 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina5 01:26,301994 25 AUT

Bewerb 32 - 100m Rücken Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 01:35,001969 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter3 01:24,001957 60 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard4 01:25,001965 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 02:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Linz AG SportAigner, Michael1 01:21,071970 45 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz2 01:19,421974 45 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 01:16,391966 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 01:18,211976 40 AUT
SU WienNagl, Norbert5 01:20,021968 50 AUT

Lauf 3 / 3
Sportclub MeranLadurner, Thomas1 01:10,001978 40 ITA
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo2 01:09,001978 40 AUT
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 01:05,941967 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher4 01:05,941980 35 USA
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 01:09,551993 25 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 33 - 100m Lagen Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllExenberger, Kay2 1957 60 AUT
Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara3 1994 25 ITA
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranJoos, Elisabeth2 1985 30 ITA
WSV St. JohannGruber, Carina3 01:33,731994 25 AUT
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela4 01:36,001965 50 AUT
SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina5 1969 50 AUT

Lauf 3 / 3
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra1 01:33,001971 45 GER
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 01:21,611979 40 AUT
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa3 01:18,941991 25 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina4 01:20,701964 55 GER
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint5 01:25,961986 30 AUT

Bewerb 34 - 100m Lagen Herren

Lauf 1 / 3
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred1 02:00,001940 75 GER
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin2 01:20,001969 50 AUT
SU WienNagl, Norbert3 01:17,731968 50 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald4 01:19,671976 40 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter5 01:25,001957 60 AUT

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 01:17,211965 50 AUT
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz2 01:14,641974 45 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick3 01:12,761993 25 AUT
Linz AG SportAigner, Michael4 01:14,361970 45 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter5 01:14,731966 50 AUT

Lauf 3 / 3
Salzburger TVAuner, Bernhard1 01:12,001965 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo2 01:07,001978 40 AUT
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 01:03,401967 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher4 01:06,191980 35 USA
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 01:10,001978 40 ITA
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1° IRON - MASTER - 24 Stunden
21.12./22.12.2019

Bewerb 35 - 800m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

SC Sparkasse SöllDeubelbeiss, Martina2 1969 50 AUT
SC Sparkasse SöllExenberger, Kay3 1957 60 AUT
WSV St. JohannGruber, Carina4 1994 25 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

Sportclub MeranTheiner, Josephine Barbara2 1994 25 ITA
Tiroler WassersportvereinEiter, Gisela3 13:20,001965 50 AUT
Sportclub MeranMoser, Heidi4 1969 50 ITA
Sportclub MeranJoos, Elisabeth5 1985 30 ITA

Lauf 3 / 3
SC IKB InnsbruckGatternigg, Gerlint1 12:16,311986 30 AUT
Tiroler WassersportvereinNagele, Nina2 11:37,851979 40 AUT
TSV 1862 Bad ReichenhallMaurischat, Martina3 10:33,801964 55 GER
Tiroler WassersportvereinWiestner, Lisa4 11:03,031991 25 AUT
TSV 1850 LindauBandlow-Albrecht, Sandra5 12:00,001971 45 GER

Bewerb 36 - 800m Freistil Herren

Lauf 1 / 3
Tiroler WassersportvereinSchindelwig, Klaus1 1965 50 AUT
SC Diana WienMolecz, Peter2 12:45,001957 60 AUT
SV TelfesDaringer, Gerald3 11:22,311976 40 AUT
Tiroler WassersportvereinSchwarz, Albuin4 12:00,001969 50 AUT
TSV 1850 LindauSeeger, Alfred5 16:00,001940 75 GER

Lauf 2 / 3
Tiroler WassersportvereinNordmeyer, Götz1 11:17,051974 45 AUT
Salzburger TVAuner, Bernhard2 11:00,001965 50 AUT
SC Diana WienTschugguel, Walter3 10:25,701966 50 AUT
Linz AG SportAigner, Michael4 10:29,811970 45 AUT
SU NeusiedlOberroither, Patrick5 11:10,001993 25 AUT

Lauf 3 / 3
SU WienNagl, Norbert1 10:14,531968 50 AUT
Chelsea Piers fitness NY/BKSabala, Michael Christopher2 09:50,121980 35 USA
SC IKB InnsbruckPlacheta, Alexander3 09:32,191967 50 AUT
EW Donau SC 1903Unterdorfer, Ivo4 09:40,001978 40 AUT
Sportclub MeranLadurner, Thomas5 10:00,001978 40 ITA

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1202. MSECM Austria
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